PAGE
2

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	19 декабря 2023 года
	№ 98/848

г. Слюдянка
Об итогах деловой онлайн-игры «Мы в политике»
для учащихся 8-11 классов общеобразовательных школ Слюдянского муниципального района
Рассмотрев итоги работы конкурсной комиссии по оценке работы команд в ходе деловой онлайн-игры «Мы в политике» среди учащихся 8-11 классов общеобразовательных школ Слюдянского муниципального района, на основании решений Слюдянской территориальной избирательной комиссии от 30 января 2023 года №71/658 «О  плане мероприятий по повышению правовой культуры избирателей в Слюдянском муниципальном районе на 2023 год», от 12 октября 2023 года №96/842 «О проведении деловой онлайн-игры «Мы в политике» для учащихся 8-11 классов общеобразовательных школ Слюдянского муниципального района», Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Определить победителями деловой онлайн-игры «Мы в политике» среди учащихся 8-11 классов общеобразовательных школ Слюдянского муниципального района с вручением дипломов  за 1, 2, 3 места:
- команду муниципального бюджетного образовательного учреждения средней общеобразовательной школы №2 г. Слюдянки, диплом за 1 место;

- команду  муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №50 г. Слюдянки», диплом за 2 место;

- команду  муниципального бюджетного образовательного учреждения «средняя общеобразовательная школа №12», диплом за 2 место;

-  команду муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №11», диплом за 3 место;

- команду муниципального бюджетного образовательного учреждения средней общеобразовательной школы №49 г. Слюдянки, диплом за 3 место;

- команду частного образовательного учреждения «РЖД Лицей №11», диплом за 3 место.
2. Определить активными участниками деловой онлайн-игры «Мы в политике» среди учащихся 8-11 классов общеобразовательных школ Слюдянского муниципального района с вручением дипломов за убедительность на отдельных этапах деловой игры «Мы в политике»:
- команду  муниципального бюджетного образовательного учреждения средней общеобразовательной школы №4 г. Слюдянки;

- команду  муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №10»;

-  команду муниципального бюджетного образовательного учреждения основной общеобразовательной школы №1 г. Слюдянки;

- команду муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №7 р.п. Култук».
3. Разместить настоящее решение  на странице Слюдянской территориальной избирательной комиссии на едином интернет-портале территориальных избирательных комиссий Иркутской области и направить в общеобразовательные школы Слюдянского муниципального района.
Председатель Слюдянской

территориальной избирательной
комиссии

        Н.Л. Лазарева

Секретарь Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

        Н.Л. Титова